EJECUTIVO 2020-00013-00

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,

num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio a 31 y 31V, del expediente,
presentada por la apoderada de la parte demandante, se
deja en traslado a la parte demandada por tres dias,
traslado que se fija en lista hoy, 10 de febrero del 2021.

Inicia traslado: 11 de febrero del 2021
Vence traslado: 15 de febrero del 2021
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JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 1 s
BUCARAMANGA
E. S '
3. L. /\)\(/
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: JAVIER AUGUSTO QUINTERO ROMAN
RADICADO: 2020-013
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
YURLEY VARGAS MENDOZA mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identifiszdz
con la cédula de civdadznia N° 1098604294 expedica en Bucaramanga, abogada en sjsrccio 4z [z
profesion. portedora de la tarj=ti: profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apocerada
judicial ds la sociedad comerc 1l cenominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 204.005.501-0
parte demancante dentro del asunto de la referencia, por madio del presente escrito me permito glecar
m Liquidacion dal Crédto para su debido tramite de la siguiente forma:
3 cApr- S | s
1,997,592 18 z0apr18 | 12 | 2.36% | 18,058 | 18,058
S | S| S
| 1,997,592 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% 44,946 | 63,004
| S ;, S S
1,297,592 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 ‘ 2.24% 44,746 107,750
S ‘ ‘ S S
1,297,592 1ul-18 | 3c-luks | 30 | 2.21% 44,147 151,897
$ i 5 s
1,997,592 | 1-Aug-18 | 30-aug-18 | 30 | 2.20% 43,947 195,344
S S| S
1,997,592 | 1-Sep-i8  Z0-Sep-18 | 30 2.19% 43,747 | 239,591
s | S | B
1,297,592 1-0ct-18 | 30-0ct-18 | 30 | 2.17% 43,348 | 282,939
S ‘ ‘ $ | S
1,997,592 | 1-Nov-18 | 30-Vov-18 | 30 | 2.16% 43,148 | 326,087
$ [ s s
1,997,592 | 1-Dec-18 | 20Dec-18 | 30 | 2.15% | 42948 369,035
S [ - a S $
1,997,592 1Jen-19 | 30Jan-18 | 30 | 2.13% 42,549 411,534
S ‘ S S
1,997,592 1-Feb-19 | 28-7eb-19 | 28 | 2.18% 40,644 | 452,228
S S S
1,997,592 | 1-Mar-19 | 30-War-19 | 30 | 2.15% 42,948 495,176
$ S S
1,997,592 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% 42,748 537,924
S l ) S
1,997,592 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% 42,948 580,872
$ ‘ [ S S
1,597,592 1Jun-19 | 30-un-19 | 30 | 2.14% 42,748 623,620
S | 3 S S
1,997,592 1-Jul-19 | 3C-Jul-19 | 30 | 2.14% 42,748 666,368
$ } S $
1,997,592 | 1-Aug-19 | 30-Aup-19 | 30 | 2.14% 42,748 709,116
$ % s s
1,997,592 | 1-5ep-19 | 20-5ep-19 | 30 | 2.14% 42,748 751,864
$ | S S
1,997,592 1-0ct-19 | 30-0ct-19 | 30 | 2.12% 42,349 794,213
$ S $
1,997,592 | 1-Nov-19 | 30-Now-19 | 30 | 2.11% 42,149 836,362
$ I S $
1,997,592 | 1-Dec-19 | 30 Dec-19 | 30 | 2.10% 41,949 878,311
3 | S S
1,997,592 1-Jan-20 | 30 Jan-20 | 30 | 2.09% 41,750 920,061
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[ | 5 |
1,997,592 | i-feb-20 | 29-Feb-20 | 20 | 2 10% ‘| 40,937 |
$ ' $ |
_ 1997592 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2 11% | 42,149 |
S S
1,997,592 TApr-20 | 30-Apr 20 | 30 | 2 08% 41,550 |
S 5|
1,997,592 | 1 May-20 | 30-May-20 | 30  03% 40,551 |
S $ |
_1997,592 | Lun20 | 30-un20 | 30 | 5 07% | 40,351 |
) I 5 ‘
~. 1997592 | 19ul-20 | 30-ul-20 | 30 | 2.02% | 40,351 |
S ' -l $ |
|
(1,997,592 | 1-Aug-20 | 30-Aup-20 | 30 | 2.04% | 40,751 |
N S |
1,997,592 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 209% 40,951 |
S s
_ 1,997,592 | 1:0c20 _ 30-0ct-20 | 30 | 226% | 45146 |
S RS $ |
1,997,592 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 44,546
INTERESES
CAPITAL
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020
Cordialmente,

4t

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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